27/1/2015

BILAN

Janvier
Février
Mars
Avril
Mai
Juin
Juillet
Ao(t
Septembre
Octobre
Novembre
Décembre
Total

Total %

Fl. Cote
d'Opale
1857
2411
2415
3177
3067
2657
2792
2526
2543
1591
1283
1795
28114

46.2 %

Coeur
de FI.
38
58
57
111
62
67
74
84
64
58
25
27
725

1.2 %

Hainaut Avesn.

23
51
78
114
122
102
190
222
104
33
15
16
1070

1.8 %

13
6
19
34
40
29
90
85
41
9
11
7
384

0.6 %

Métrop.
Lilloise
113
190
305
408
489
419
737
813
383
154
55
109
4175

6.9 %

Total
NORD
2044
2716
2874
3844
3780
3274
3883
3730
3135
1845
1389
1954
34468

56.7 %

Pas de

59
75
136
202
189
187
344
295
186
81
39
55
1848

3 %

UDOTSI - Bilan Consolidé

Flandre Cote d Opale / 2014

Autres

115
252
482
512
641
476
784
1148
571
241
125
143
5490

9 %

imprimer

Bilan Consolidé

France
Calais zone Nord Zone Sud

35
94
183
156
245
226
419
442
207
83
44
70

2204
3.6 %

Total
Autres
France

209
421
801
870
1075
889
1547
1885
964
405
208
268
9542

15.7 %

Total Global (Nord +
Autres France)
2253
3137
3675
4714
4855
4163
5430
5615
4099
2250
1597
2222
44010

72.4 %

O N e Et-[gﬁagler ing:rfill,le SoI-II;gittaeJurs
183 12 51 7 53 306 64 2623
180 14 70 23 62 349 28 3514
452 41 107 27 89 716 40 4431
936 79 293 95 153 1556 71 6341
797 137 383 123 200 1640 53 6548
786 119 441 122 229 1697 76 5936
1395 308 578 229 483 2993 104 8527
1438 337 709 354 394 3232 203 | 9050
972 146 375 150 188 1831 63 5993
468 72 231 70 119 960 20 3230
206 37 96 11 38 388 18 2003
194 37 80 18 43 372 15 2609
8007 1339 3414 1229 2051 16040 755 60805
13.2 2.2 156 54, 34 649 12% 100%

%

%

%

%

http://udotsi.heltys.com/modules/udotsi-core1/fileGenerationAnalyse.php?typeAna=3&selectedSite=7&selectionYear=2014

— Conception & Réalisation HELTYS / © 2010-2015 [{g|TYS

1/1


javascript:window.print();

