27/1/2015 UDOTSI - Bilan Consolidé



Flandre Côte d Opale / 2014

imprimer

Bilan Consolidé

BILAN	Fl. Cote d'Opale	Coeur de Fl.	Hainaut	Avesn.	Métrop. Lilloise	Total NORD	Pas de Calais	Autres zone Nord	France Zone Sud	Total Autres France	Total Global (Nord + Autres France)	Bel.	РВ	GB	All	Autre	Total Etranger	Total inconnue	Total Solliciteurs
Janvier	1857	38	23	13	113	2044	59	115	35	209	2253	183	12	51	7	53	306	64	2623
Février	2411	58	51	6	190	2716	75	252	94	421	3137	180	14	70	23	62	349	28	3514
Mars	2415	57	78	19	305	2874	136	482	183	801	3675	452	41	107	27	89	716	40	4431
Avril	3177	111	114	34	408	3844	202	512	156	870	4714	936	79	293	95	153	1556	71	6341
Mai	3067	62	122	40	489	3780	189	641	245	1075	4855	797	137	383	123	200	1640	53	6548
Juin	2657	67	102	29	419	3274	187	476	226	889	4163	786	119	441	122	229	1697	76	5936
Juillet	2792	74	190	90	737	3883	344	784	419	1547	5430	1395	308	578	229	483	2993	104	8527
Août	2526	84	222	85	813	3730	295	1148	442	1885	5615	1438	337	709	354	394	3232	203	9050
Septembre	2543	64	104	41	383	3135	186	571	207	964	4099	972	146	375	150	188	1831	63	5993
Octobre	1591	58	33	9	154	1845	81	241	83	405	2250	468	72	231	70	119	960	20	3230
Novembre	1283	25	15	11	55	1389	39	125	44	208	1597	206	37	96	11	38	388	18	2003
Décembre	1795	27	16	7	109	1954	55	143	70	268	2222	194	37	80	18	43	372	15	2609
Total	28114	725	1070	384	4175	34468	1848	5490	2204	9542	44010	8007	1339	3414	1229	2051	16040	755	60805
Total %	46.2 %	1.2 %	1.8 %	0.6 %	6.9 %	56.7 %	3 %	9 %	3.6 %	15.7 %	72.4 %	13.2 %	2.2 %	5.6 %	2 %	3.4 %	26.4 %	1.2 %	100 %

— Conception & Réalisation HELTYS / © 2010-2015 ☐☐☐YS

